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Koordinasyonu İŞKUR tarafından yapılan, 
Avrupa Komisyonu ve Türkiye arasında 
imzalanan bir anlaşmaya dayalı olarak ortaklaşa 
yürütülecek, Aktif İş Gücü projsi 21 Ekim 2003 
tarihinde başlatıldı. Hükümetinin 10 Milyon 
EURO’luk katkısıyla birlikte toplam 50 Milyon 
EURO tutarında bir HİBE Programı olan 
projenin, 32 Milyon EURO’luk kısmı (Aktif İş 
Piyasası Hibe Planı) Sivil Toplum Kuruluşları ve 
Odaların getirecekleri projeler için ayrıldı.  
Bu çerçevede Odamız 25 Haziran 2004 tarihinde 
iki tane proje ile başvurdu. Bunlardan Mesleki 
Rehberlik ve Kariyer Danışmanlığı - İş 
Kulübü Projesi kabul edildi. 
Bu proje, ASO bünyesinde, mesleki rehberlik ve 
kariyer danışmanlığı ve iş kulübü konusunda bir 
merkezin kurulmasını amaçlamaktadır.   
Ankara ve çevresinde faaliyette bulunan yaklaşık 
3000 ASO üyesi, zaman zaman, çeşitli konularda 
uygun eleman bulabilmek için çeşitli yollara 
başvurmaktadırlar.  
Diğer yandan, işgücü piyasasında da pek çok kişi, 
niteliklerine uygun iş arayışı içersindedirler. Bu 
proje ile hem tarafların bu faaliyetler için 
harcayacakları zamanın kısaltılması, hem de 
uygun eşleştirmelerin yapılması amaçlan-
maktadır.  

Böylece, Türkiye işgücü piyasasında işsiz kalma 
süresinin kısaltılmasına katkıda bulunulmuş 
olacaktır.  
Diğer yandan da, Oda üyelerinin, diğer bir deyişle 
işverenlerin iş kayıplarıyla karşılaşmaları 
önlenmiş olacaktır.  
Merkezin faaliyetleri; ASO üyesi işyerlerinin 
eleman ihtiyacını karşılamak, ASO üyesi 
işyerlerinde kariyer planlaması yaparak uygun işe 
uygun elemanın yerleştirilmesine yardımcı 
olmak, bu işyerlerinde vasıf kazandırıcı 
eğitimlere ilişkin ihtiyaç analizinin   yapılması ve 
bu eğitimlerin planlanması; firmaların insan 
kaynağının vasıflarını arttırıcı eğitimler vermek, 
CV veri tabanının oluşturulması, yeni 
teknolojilere işgücünün uyumunu sağlamak 
(CNC tezgahları konusunda uzman eleman 
yetiştirmek vb.), işgücü piyasası trend analizleri 
yaparak, işgücünün uygun alanlara 
yönlendirilmesini sağlamaktır. 
Proje Süresi  bir yıl olup, Proje Başlangıç Tarihi: 
15 Haziran 2004 ve Projenin Kabul Tarihi:  
04.Kasım.2004’tür, 

             Proje Tarafları: Ankara Sanayi Odası, Ankara 
Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi ve 
Kariyer Danışmanlığı Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (İKDAM)’dır. 
 

 

 
1 Haziran 2004 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren 5174 sayılı Odalar 
ve Borsalar Kanunu, odalara geçmiş dönemlere ait 
aidat ve munzam aidat borcu bulunan ve bu 
nedenle gecikme zammına maruz kalan firmalara 
ödeme imkanı sağladı.  

Buna göre; Odamıza geçmiş senelerden kalma 
aidat ve munzam aidat borcu olan üyelerin, 
aidatlarıyla ilgili gecikme zamları, borçların 
asıllarının tamamının bir defada ve 30 Kasım 
2004 akşamına kadar Odamıza ödenmesi halinde 
silinecektir. 

MESLEKİ REHBERLİK VE KARİYER DANIŞMANLIĞI  
 İŞ KULÜBÜ PROJESİ 

AİDAT BORÇLARINI ÖDEYEN ÜYELERİN GECİKME ZAMLARI 
SİLİNECEKTİR 
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 

 
ASOMEDYA AĞUSTOS 2004 

 
Odamız aylık yayın organı olan 
ASOMEDYA Dergisinin Ağustos 
2004 sayısının özeti aşağıda yer 
almaktadır: 

 
Ülkemizde taşımacılık kesiminde 
karayollarının çok yüksek bir ağırlık 
taşıması ve karayolu taşımacılığında 
çok yüksek bir atıl kapasitenin 
oluşmuş olması doğal olarak 
taşımacılık kesiminde ekonomik 
kaynakların ekin kullanılıp 
kullanılmadığı sorusunu akla 
getiriyor. Uluslararası rekabetin artık 
büyük oranda iç pazarımızda 
yaşanıyor olması taşımacılık 
maliyetlerini de bir rekabet öğesi 
olarak karşımıza çıkarıyor. 
Taşımacılık kesiminde 
kaynaklarımızın etkin kullanımı bu 
rekabet öğesinin temelini oluşturuyor. 
Ağustos sayısının Forum bölümünde 
taşımacılık kesimi ele alınarak ilgili 
tarafların ve konunun uzmanlarının 
görüşlerine başvuruldu. Gelen 
yanıtlar, taşımacılık kesiminde 
bütüncül bir yaklaşımın gerekliliğini 
ortaya koyuyor. 

TL'deki değerlenmeye karşın 
ihracattaki artış, ekonomistler ve ihra-
catçılar arasında derin tartışmalara 
yol açıyor. Kimileri, TL'deki 
değerlenmeye karşın ihracattaki 
yüksek oranlı artışın kâr oranlarındaki 
düşüşle gerçekleştirildiğini öne 

sürerken, kimileri de TL'nin 
düşünüldüğü kadar değerli 
olmadığı görüşünde. Ağustos 
sayısının Görüş bölümünde Prof. 
Dr. Nur Keyder, konuya reel ücretler 
ve verimlilik açısından yaklaşarak 
TL'deki değerlenmeye karşın 
ihracattaki artışın reel ücretlerdeki 
düşüş ve verimlilikteki artış 
nedeniyle gerçekleştirilebildiğini öne 
sürüyor. 

Derginin İnceleme bölümünde, 
İstanbul Sanayi Odası'nın 
hazırladığı "Türkiye'nin İkinci 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu - 2003" 
araştırmasında sıralamasına giren 
ASO üyelerinin performans 
değerlendirmesi yer alıyor. 

Ağustos sayısının Dosya'sı 
"Finansal Planlama ve Uygulama" 
başlığını taşıyor. Gazi Üniversitesi 
öğretim üyelerinden Süleyman 
Ersöz ve Ünsal Ban'ın birlikte 
yazdıkları yazıda İşletmelerin 
finansal yapılarının daha sağlıklı bir 
biçimde izlenebilmesi için kullanılan 
çağdaş finansal planlama ve 
uygulama teknikleri açıklanıyor. 

Ağustos söyleşisi ressam Bünyamin 
Balamir ile yapıldı. Tarzını fantastik 
sürrealist olarak nitelendiren 
Balamir'in resimlerinde; yoğun bîr 
boşluk ve terkedilmişlik 
duygusunun giderilme çabalarına 
tanık olunuyor.  
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EYLÜL VE EKİM AYLARI  
ASO FAALİYETLERİ 

 Odamızda, Hazine Müsteşarlığı ile 
müştereken Ulusal Kambiyo Mevzuatı ve 
Uygulamaları, Yurtdışı Müteahhitlik 
Hizmetleri Kapsamında Alınacak İzinler, 
Yatırım ve KOBİ Teşvik Mevzuatı, Yabancı 
Sermaye ve Yasal Çerçevesi konularında 
üyelerimize yönelik iki günlük eğitim 
semineri düzenlendi. Seminere 91 üyemiz 
firma temsilcisi iştirak etti. 

  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan Çankaya Üniversitesinin 
Akademik yılı açılışına iştirak etti. 

  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Sanayi ve Ticaret Bakanının da 
katılımıyla gerçekleştirilen KOSGEB Genel 
Kurul Toplantısına katıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Başkent OSB Temel Atma 
törenine iştirak etti. 

  TOBB – TÜSİAD - YASED ve TİM’in 
“Yatırım Ortamını İyileştirme Reformu Ortak 
Değerlendirme Toplantısı”na iştirak edildi. 
Toplantının ilk bölümünde, iki buçuk yılı 
aşkın süredir sürdürülmekte olan Yatırım 
Ortamını İyileştirme Reform Programının 
geldiği noktada, gelişmelerin 
değerlendirilmesi, yapılan düzenlemeler ile 
ilgili görüşler ortaya kondu. İkinci bölümde 
ise, istihdam, sektörel lisanslar, yatırım yeri, 
vergi ve teşvikler, gümrük ve standartlar, fikri 
mülkiyet hakları, yatırım promosyonu ve 
KOBİ olmak üzere 8 ayrı grup olarak 
oluşturulan teknik komitelerin ayrı salonlarda 
çalışmaları, teknik komite raporlarını 
değerlendirmeleri, yeni önerilerin 
geliştirilmesi ve son olarak da grup 
başkanlarının ortak durum değerlendirmesi 
gerçekleştirildi.  

  Ankara Valiliği Mahalli Çevre Kurulu 
toplantısına iştirak edildi.  Toplantıda, 
Odamız Üyelerinden; Özensan Mühendislik 
Taah. Tur. Tar. Hay. San. ve Tic. A.Ş. 
firmasına emisyon izni verilmesi, Karizma 
Kimya Kozmetik Madencilik Mermer İnş. 

Taah. San. Tic. A.Ş. firmasına emisyon izni 
verilmesi konuları görüşüldü. 

  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Dünya Türk İşadamları V. 
Kurultayına iştirak etti. 

  Odamızca düzenlenen Ekonomik 
büyümenin lokomotifi olan KOBİ’lerin ve 
OSTİM’ deki üyelerimizin sorunlarının 
çözümü yolunda görüş ve önerilerin dile  
getirildiği ASO-OSTİM KOBİ Zirvesi yapıldı. 
Toplantıya Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan, Sanayi ve  Ticaret Bakanı, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı, Ankara Valisi, 
Milletvekilleri, Yenimahalle Belediye 
Başkanı, OSTİM, OSİAD, ORSİAD yetkilileri 
ile bazı üst düzey bürokratlar da katıldı.  

  Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Türkiye İş Kurumu tarafından düzenlenen “İl 
İstihdam Kurulu” toplantısına iştirak edildi. 

  Orta Doğu Teknik Üniversitesi Bilim ve 
Teknoloji Politikaları Araştırma Merkezi 
tarafından ODTÜ’de düzenlenen “Teknolojik 
ve Ekonomik Gelişme-Fikri Sınai Mülkiyet 
Hakları” konulu konferansa iştirak edildi. 
Konferansta; Dünya fikri mülkiyet 
teşkilatı’nın uluslararası alanda teknolojik 
gelişme konusundaki faaliyetleri, Dünya 
Bankası’nın teknoloji geliştirme konusundaki 
faaliyetleri, Teknolojik ve Ekonomik Gelişme 
Açısından Avrupa Birliği’nde fikri mülkiyet 
mevzuatı, Avrupa Patent Ofisi'nin yeniliklerin 
ve buluşların desteklenmesindeki rolü, Türk 
Patent Enstitüsü’nün faaliyetleri konularında 
sunumlar yapılmıştır. 

  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri 
Erhan Peker ve Niyazi Akdaş tarafından, 
Ankara Valisi İ.Kemal Önal makamında 
ziyaret edildi.  

 Kosova Ticaret Odası yetkilileri ve 
Kosovalı işadamlarından oluşan 11 kişilik  
heyet, Odamız ev sahipliğinde 5-7 Ekim 
2004 tarihleri arasında çeşitli temaslarda 
bulunmak üzere Ankara’ya geldi. 
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  MEKSA Vakfı’nın davetlisi olarak 
Türkiye’ye gelen Berlin Senatosu Eğitim 
Kurumu, Berlin Ticaret ve Sanayi Odası ve 
Esnaf Odası temsilcilerinden oluşan Alman 
Heyet Odamızda ve Organize Sanayi 
Bölgesinde kabul edildi.  

  Hesap Uzmanları Kurulu Başkanı 
Mahmut Vural Yönetim Kurulu Başkanımız 
Zafer Çağlayan’ı ziyaret etti.  

  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan ve Yöretim Kurul Üyemiz Ziya 
Karalar, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı İ. Melih Gökçek’i makamında 
ziyaret ettiler. 

  IRC Anatolia’nın İkinci Yürütme Kurulu 
Toplantısına iştirak edildi.  

  4. Kolordu Ankara Garnizon Komutanı 
Ömer Keçecigil Yönetim Kurulu 
Başkanımız Zafer Çağlayan’ı ziyaret etti.  

  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, İstanbul  Cevahir Kongre 
Merkezinde düzenlenen III. Sanayi 
Kongresine iştirak etti.  

  TOBB’de yapılan Yatırım Ortamını 
İyileştirme Reformu Programı kapsamında 
sürdürülen Sektörel Lisanslar Komite 
toplantısına iştirak edildi.  Bir sanayi 
işletmesini yer seçiminden başlayarak tüm 
üretim prosedürüne kadar muhatap olunan 
izin, ruhsat ve kontrolleri belirleyen 
bürokrasideki mükerrerliklerin önlenmesi işi 
yavaşlatan ve amaca hizmet etmeyen eski 
tarihli düzenlemelerden kurtulmasını 
amaçlayan bu çalışmalara katılınarak, 
ASO’nun görüşleri sunuldu.  

  Avusturya Ticaret Müsteşarı Richard 
Bandera ve satış ve üretim şubeleri kurmak 
suretiyle, Türk şirketlerinin Avusturya 
pazarına girmelerini kolaylaştırma 
konusunda çalışan, Austrian Business 
Agency (Avusturya İşletme Kurma Ajansı) 
temsilcisi Odamız üyeleriyle olabilecek iş 
potansiyelini görüşmek, sunabilecekleri 

olanakları göstermek ve bilgi alışverişinde 
bulunmak amacıyla, Odamızı ziyaret 
ederek, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz 
Niyazi Akdaş ve Genel Sekreterimiz Ayhan 
Özer ile görüştü.  

  Avusturya Ticaret  Heyet’i ile Hilton 
Otelinde düzenlenen tanıtım toplantısına 
iştirak edildi. 

  Siyasal Bilgiler Fakültesi ile 
Uluslararası İlişkiler Konseyi’nin işbirliği ve 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
desteğiyle gerçekleştirilen Mülkiye 
Diplomasi Forumu’na iştirak edildi. Basına 
kapalı olarak yürütülen söz konusu 
toplantıda, Yunanistan Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Michael Christides, “Türkiye- 
Yunanistan İlişkilerinin Son Durumu”  
başlıklı bir konferans verildi. Konferansta, 
azınlık hakları Kıbrıs, Ege sorunu ve AB’ye 
üyelik sürecimizle ilgili görüşler dile getirildi. 
Söz konusu konferansa, akademisyenler, 
Dışişleri Bakanlığı mensupları, yabancı 
ülkeler ve uluslararası kuruluşların 
temsilcileri iştirak ettiler. 

  II. OSB  inşaat sahası ve Başkent 
OSB ziyaret edilmiştir. Ziyaret sırasında II. 
OSB atlayıp inşaatı hakkında Yönetim 
Kurulu Üyelerimize bir brifing verilerek, 
Bölge gezildi. 

  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Jale Tezer Kolejinin düzenlediği  
YTL’yi tanıtım toplantısı ve panayıra  iştirak 
etti.  

  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan ve Genel Sekreterimiz Ayhan 
Özer Başbakanımızın da iştirak ettiği MAN 
“Evulution 2004 Projesi”nin açılış törenine 
iştirak ettiler..  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan Başbakanımızın da iştirak ettiği 
Esenboğa Havalimanı Temel Atma 
Törenine katıldı. 
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

 
Eylül ve Ekim 2004 Aylarında Resmi Gazete’de 
yayımlanan haberlerin özetleri aşağıda yer 
almaktadır:  
 
01.09.2004-25570 
-İşsizlik Sigortası Fonu Kaynaklarının 
Değerlendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik-2004/7753 
02.09.2004-25571 
-Radyoaktif Madde Kullanımından Oluşan 
Atıklara İlişkin Yönetmelik 
-Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 2004/ÖİB-K-
40 Sayılı Kararı: KBİ A.Ş.’nin Murgul ilçe 
merkezi ve çevresindeki ihtiyaç fazlası 
taşınmazların satışı hk.  
-Türk Patent Enstitüsünce Uygulanacak Olan 
Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (BİK-TPE : 2004/3) 
03.09.2004-25572 
-Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer 
Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Karar (2004-
7802) 
04.09.2004-25573 
-Petrol Piyasası Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 
-Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 85): 
Serbest Bölgelerde gelir ve kurumlar vergisi 
uygulamaları, mükellefiyet tesisi, defter ve belge 
düzeni, istisna kazançların beyanı, yatırım indirimi 
uygulaması, birleşme ve devir halleri ile ilgili 
düzenlemeler hk.  
05.09.2004-25574 
-Telekomünikasyon Kurumu Tarafından 
İşletmecilere Uygulanacak İdari Para Cezaları ile 
Diğer Müeeyyide ve Tedbirler Hakkında 
Yönetmelik 
09.09.2004-25578 
-Özel Tüketim Vergisi Tutarlarının 
Belirlenmesine İlişkin Karar (2004-7814) 
-Proje ve Kontrolluk İşlerinde Uygulanacak Fiyat 
Artış Oranları Hakkında Tebliğ: 01/07/2004 
tarihinden itibaren, proje ve kontrolluk işlerinde 
uygulanmak üzere Bayındırlık ve İskan Bakanlığı 
tarafından yapılan düzenlemeler hk.  
 
 
 

 
-Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 
Sayılı Karara İlişkin 91-32/5 Sayılı Tebliğde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No : 2004-
32/29) 
-Genelleştirilmiş Tercihler Sistemine İlişkin 
Tebliğ (İthalat : 2004/21) 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 
2004/37) 
10.09.2004-25579 
-Petrol Piyasasında Uygulanacak Teknik 
Kriterler Hakkında Yönetmelik 
19.09.2004-25588 
-Firma Talebine İstinaden İptal Edilen Dahilde 
İşleme İzin Belgeleri Hakkında Tebliğ 
-Re’sen Kapatılan Dahilde İşleme İzin Belgeleri 
Hakkında Tebliğ 
21.09.2004-25590 
-Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun (No:5234) 
-Dış Ticaret Sermaye Şirketlerine İlişkin Karar 
-Sektörel Dış Ticaret Şirketi Statüsü 
Verilmesine İlişkin Karar. 
23.09.2004-25592 
-Endüstriyel Tasarımların Uluslararası Tesciline 
İlişkin Lahey Anlaş ması’nın Cenevre Metni’ne 
ve Marka Kanunu Andlaşması’na 1/1/2005 
Tarihinden Geçerli Olmak Üzere Katılmamız 
Hakkında Karar-2004/7849 
-2004/7888 Özel Tüketim Vergisi Tutarlarının 
Belirlenmesine İlişkin Karar 
24.09.2004-25593 
-Yeni Türk Lirasına (YTL) Geçiş Nedeniyle 
Madenî Ufaklık Paraların Tedavülden 
Kaldırılmasına Dair Tebliğ 
26.09.2004-25595 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ (No: 2004/11): Bazı maddelerin 
ithalatında ileriye yönelik olarak yürütülecek 
gözetim uygulamasının usul ve esasları hk. 
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27.09.2004-25596 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (No: 2004/21):  
Vietnam ve Çin Tayvanı (Tayvan) menşeli 
“motosiklet iç ve dış lastikleri” için başlatılan 
damping soruşturmasının sonuçları hk. 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (No: 2004/22) 
Vietnam, Çin Tayvanı (Tayvan) ve Sri Lanka 
menşeli “bisiklet iç ve dış lastikleri” için 
başlatılan damping soruşturmasının sonuçları 
hk.  
28.09.2004-25597 
-Gümrük Vergilerinden Muafiyet ve İstisna 
Tanınacak Haller Hakkında Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar (2004-7889) 
-Özel Tüketim Vergisi Tutarlarının 
Belirlenmesine İlişkin Karar (2004-7890) 
-Özelleştirme Yüksek Kurulunun 2004/83 
Sayılı Kararı: Eti Elektrometalurji A.Ş.'nin 
özelleştirilmesi hk.  
30.09.2004-25599 
-Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunca 
Yapılacak Kamulaştırmalarda 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Kanununun 27 nci Maddesinin 
Uygulanmasına Dair Karar-2004-7892 
-Özel Tüketim Vergisi Tutarlarının 
Belirlenmesine İlişkin Karar (2004-7893) 
-Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği 
(Sıra No: 21) Yeni Türk Lirası İşlemleri 
Hakkında Tebliğ 
-Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 
340) 
01.10.2004-25600 
-4054 Sayılı Kanun Uyarınca Anonim ve 
Limited Şirketlerin Yapacakları Ödemelere 
İlişkin Esaslar: 5234 sayılı Kanun ile 4054 
sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanuna 
eklenen “Yeni kurulacak olan anonim ve 
limited şirket statüsündeki tüm ortaklıkların 
sermayelerinin ve sermaye artırımı halinde 
artan kısmın onbinde dördü nispetinde 
yapılacak ödemeler” ve bu ödemelerin T.C. 
Merkez Bankası veya bir devlet bankası 
nezdinde açılacak bir hesapta toplanmasına 
ilişkin düzenlemeler hk.  
 
 

02.10.2004-25601 
-Türkiye ile Avrupa Topluluğu Arasında 
Oluşturulan Gümrük Birliğinin Uygulanmasına 
İlişkin Esaslar Hakkında Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar (2004-7895) 
04.10.2004-25603 
-Çin Halk Cumhuriyeti Menşeli Gözetime Tabi 
Ürünlere İlişkin 2000/3 Sayılı Tebliğ'in 
Yürürlükten Kaldırılmasına İlişkin Tebliğ (No: 
2004/12) 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ (No: 2004/13): Çocuklar tarafından 
binilmek üzere imal edilmiş tekerlekli 
oyuncaklar (üç tekerlekli bisikletler, trotinetler, 
pedallı otomobiller gibi), elektrikli trenler 
(rayları, işaretleri ve diğer aksesuarı dahil), 
birleştirilecek türden küçültülmüş modeller, 
diğer inşaat takımları ve inşaat oyuncakları, 
oyuncak müzik alet ve cihazları, bilmeceler 
ithalatında ileriye yönelik olarak yürütülecek 
gözetim uygulamasının usul ve esasları hk. 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ (No: 2004/14): Saç fırçaları resim 
fırçaları, yazı fırçaları ve kozmetik ürünlerinin 
tatbikinde kullanılan fırçalar, boya, badana, 
vernik yapma ve benzeri işlerde kullanılan 
fırçaların ithalatında ileriye yönelik olarak 
yürütülecek gözetim uygulamasının usul ve 
esasları hk. 
05.10.2004-25604 
-Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik: Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurullarının üye sayısı, başkan ve başkan vekili 
seçimi, görev bölümü tespiti ve Genel Kurul 
toplantıları hakkındaki düzenlemeler hk. 
06.10.2004-25605 
-Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği 
(Yeni Türk Lirası Kullanımında Özel Kesim 
Muhasebe Sistemine İlişkin Olarak İşletmeler 
Tarafından Uyulacak Esaslar Hakkında) (Sıra 
No: 13) 
-Elektrik Piyasasında Kullanılacak Sayaçlar 
Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 
İlişkin Tebliğ. 
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

07.10.2004-25606 
-Endüstriyel Kaynaklı Hava Kirliliğinin 
Kontrolü Yönetmeliği 
-İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine 
İlişkin Tebliğ (No: 2004/2) 
08.10.2004-25607 
-Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri: VII, 
No: 24) 
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
09.10.2004-25608 
-Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi 
Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ 
13.10.2004-25612 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 
2004/39) 
15.10.2004-25614 
-Türkiye ile Avrupa Topluluğu Arasında 
Serbest Dolaşımda Bulunan Eşyanın Tercihli 
Menşe Statüsünün Kanıtlanmasına Dair 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik 
-Türkiye ile Avrupa Topluluğu Arasında Tarım 
Ürünleri Ticaretine İlişkin Menşe İspat 
Belgeleri Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 
16.10.2004-25615 
-2004 Yılı Kamu İhale Genel 18.10.2004-25617 
-Firma Talebine İstinaden İptal Edilen Dahilde 
İşleme İzin Belgeleri Hakkında Tebliğ 
-Re'sen Kapatılan Dahilde İşleme İzin Belgeleri 
Hakkında Tebliğ 
19.10.2004-25618 
-2005 Yılı Programı ile 2005 Yılı Programının 
Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine 
Dair Karar-2004-7978 
-Ücret Garanti Fonu Yönetmeliği ile İlgili 
21.10.2004-25620 
-Geçici İthalat Sözleşmesi’nin Çekincelerle 
Birlikte Onaylanması Hakkında Karar (2004-
7905) 
-Özel Tüketim Vergisi Tutarlarının 
Belirlenmesine İlişkin Karar (2004-8021) 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 
2004/41) 

22.10.2004-25621 
-İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ 
(No: 2004/6): Çin Halk Cumhuriyeti Menşeli 
Malların İthalatı ile ilgili olarak gözden geçirme 
soruşturması hk.  
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
2004/2 Sayılı Tebliğ’de Değişiklik Yapılması 
Hakkında Tebliğ 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ (No: 2004/15): Granitlerin  ithalatında 
ileriye yönelik olarak yürütülecek gözetim 
uygulamasının usul ve esasları hk. 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ (No: 2004/16): Hoparlörin ithalatında 
ileriye yönelik olarak yürütülecek gözetim 
uygulamasının usul ve esasları hk. 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ (No: 2004/17): Sebze ve meyvaları 
dilme ve doğrama ve sularını çıkarmaya mahsus 
cihazların ithalatında ileriye yönelik olarak 
yürütülecek gözetim uygulamasının usul ve 
esasları hk. 
23.10.2004-25622 
-Ağır ve Tehlikeli İşler Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
28.10.2004-25627 
-Sektörel Dış Ticaret Şirketi Statüsü 
Verilmesine İlişkin Karar: BTD Bilim 
Teknoloji Eğitim Danışmanlık Mobilya Dış 
Ticaret A.Ş.’ne Dış Ticaret Satatüsü 
verilmesine ilişkin Karar 
30.10.2004-25628 
-Avrupa Topluluğu Menşeli Bazı Tarım 
Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı 
Uygulanmasına İlişkin Tebliğ: Bazı Avrupa 
Topluluğu Menşeli Bazı Tarım ürünlerinin 
ithalatında açılan tarife kontenjanlarının dağıtım 
kriterleri ve bu kontenjanlardan 
faydalanabilmek için yapılması gereken başvuru 
şekli hk. 
-Gümrük Genel Tebliği Seri No: 2’de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
(Muafiyetler) Seri No:10: Gümrük 
Vergisinden muaf tutulacak bazı ürünlere 
ilişkin açıklamalar hk. 
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YENİLİKÇİLİK AKTARIM 
MERKEZİ IRC-ANATOLIA

 
 

IRC ANATOLIA KURULDU 
 
Uluslararası teknoloji transferi 
sürecine Türkiye’deki KOBİ’ler için 
danışmanlık yapan IRC Anatolia; 
Ankara Sanayi Odası, KOSGEB ve 
ODTÜ Teknopark A.Ş. ortaklığında 
kuruldu. 
IRC Anatolia, Avrupa 
Birliği bünyesinde ve 
6. Çerçeve programı 
kapsamında faaliyet 
gösteren Yenilikçilik 
Aktarım Merkezleri 
(IRC - Innovation 
Relay Centers) 
Ağı’na dahil olan bir 
projedir. 
Avrupa Komisyonu’ 
ndan dört yıl için 700 
bin Euro’luk hibeye 
hak kazanan proje 
öncelikle KOBİ’lerin 
uluslararası alanda 
teknoloji transferi 
yapmalarını teşvik 
etmeyi amaçlamak-
tadır. 
IRC Anatolia, 
günümüzün yüksek rekabet 
koşullarındaki global pazar ortamında 
sıklıkla yurt dışından teknoloji almak, 
yurt dışına teknoloji satmak, lisans 
vermek ya da tamamlayıcı know-how 
edinmek için yabancı firmalarla ortak 
geliştirme anlaşmaları yapmak yoluna 
giden KOBİ’lere, Avrupa KOBİ 
veritabanına ulaşma imkanını  
 

 
 
sağlayarak, teknoloji transferi 
yapmalarına yardımcı oluyor. 
IRC Anatolia projesi kapsamındaki tüm 
hizmetler kuruluşlara 2 yıl boyunca 
ücretsiz olarak sunulacaktır. 

 Avrupa KOBİ veritabanına 
“teknoloji arzı” ya da “teknoloji talebi” 
sunan firmalar arz ve taleplerine karşılık 
Avrupa’dan üretici bularak, IRC Anatolia 

aracılığıyla işbirliği 
ve teknoloji 
transferi 
görüşmelerine 
başlıyorlar.  

 Uluslararası 
teknoloji ortaklığı 
görüşmelerinde, 
IRC personelinin 
yanı sıra, 
gereğinde uzman 
hukukçuların ve 
patent 
danışmanlarının 
yardımı temin 
ediliyor (IRC-
Anatolia 
danışmanlığı, 
hukukçu veya 
patent danışmanı 
gibi 3. şahısların 

masraflarını kapsamıyor).  
 IRC’ler ile firmalar arasındaki ilişkiler 

profesyonel olup, ticari gizlilik tüm 
alanlarda sıkı bir şekilde gözetiliyor. 
 
IRC Anatolia projesi ile ilgili detaylı bilgi 
ve broşür ASOBÜLTEN ekinde yer 
almaktadır. 
 

FİRMALARIN BULUNMASI

FİRMA TESPİT ETME

FİRMALAR HAKKINDA BİLGİ TOPLANMASI

FİRMA ZİYARETLERİ

TEKNOLOJİ PROFİLİ OLUŞTURULMASI

TEKNOLOJİ ARZLARI TEKNOLOJİ TALEPLERİ

FİRMALARLA TEKNOLOJİ PROFİLLERİNİN EŞLEŞTİRİLMESİ

PANO SİSTEMİ İŞBİRLİĞİ ETKİNLİKLERİ TTT ETKİNLİKLERİ

ULUSLARARASI TEKNOLOJİ TRANSFERİ

TTT GÖRÜŞMELERİ

TTT ANLAŞMASI İMZALANMASI

TEKNOLOJİ İNCELEMELERİ
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FUAR – SERGİ - SEMPOZYUM 

 YUGAGROPROM 
YUGAGROPISHCHEMASH  
11.Uluslararası Tarım Makineleri, 
Teknolojileri ve Ekipmanları; 
Hayvancılık, Gıda İşleme ve Ambalaj 
Endüstrisi Fuarı  
24 - 27 Kasım 2004  
Krasnodar - Rusya 
Başv: ADG Uluslararası Fuarcılık  
Tel: 0.212.266 35 35 
Faks: 0.212.275 03 37 
www.adgfair.com  

AGRO – EXPO OIC 2004 
I. İslam Ülkeleri İşlenmiş Tarım 
Ürünleri Fuarı 
9 – 11 Kasım 2004/Casablanca – Fas 
Başv: Chartacom 
Tel: 212 22 491224 
Faks: 212 22 491225  
Email: chartacom@yahoo.fr 

 ALEXPO 2004  
Uluslararası KOBİ Fuarı  
2 - 5 Aralık 2004   
Alexandria – Mısır 
Başv: Alexandria CO. For 
Exhibitions 
Tel: 0313580138 Faks: 0313580139 
Email: istanbul@tamseel-ecs.gov.tr 

  7.Hindistan Uluslararası Tekstil 
Makinaları Fuarı  
4 - 11 Aralık 2004   
www.india-itme.com  
Mumbai - HİNDİSTAN 
Başv: Hindistan Uluslararası Tekstil 
Makinaları Fuarı Derneği (ITME) 
Tel: +91 22 22020032, 22828138 
Faks:+91 22 22851578,22816508 
Email: contactat@india-itme.com, 
indiaitme2004@hclinfinet.com 

 ISTF Asia 2005  
Uluslararası İlkbahar Ticaret Fuarı 
7 - 9 Ocak 2005 /Karaçi – Pakistan  
Başv: ISTF Asia Secretariat 
Tel: 9221 – 453 63 21 
Fax: 9221 – 453 63 00 
www.springfairasia.com   

INTERSEC Güvenlik – Bina 
Otomasyonu Fuarı  
15 – 17 Ocak 2005 /DUBAI 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.intersecexpo.com 

 ARAB HEALTH 
Sağlık Fuarı / 12 – 15 Şubat 2005 
DUBAI/ Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 Faks: 0.212.210 61 76 
www.arabhealthonline.com 
www.itifasia.com  

 7. Kahire Uluslararası Deri, Ayakkabı  
Yan Sanayi Fuarı   
24 – 27 Şubat 2005 /Kahire – MISIR 
Başv: RDF Fuarcılık 
Tel: 0.212.251 23 28 – 245 02 04 

 34. Kahire Uluslararası Moda Fuarı   
03 – 06 Mart 2005 /Kahire – MISIR 
Başv: EXPOTİM Fuarcılık 
Tel: 0.212.356 40 80 (4 Hat)  

 BUİLD EXPO   
Yapı Fuarı / 9 – 11 Mart 2005 
Almaatı – KAZAKİSTAN 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.tntexpo.com  

 Middle East Electricity  
Elektrik-Enerji- Aydınlatma Fuarı  
9 – 12 Mart 2005 / DUBAI 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.middleeastelectricity.com 

  Plastic Industry Show  
Plastik Fuarı / 9 – 12 Mart 2005 
Moskova – RUSYA 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 Faks: 0.212.210 61 76 
www.maxima-expo.ru 

  ARABPLAST Plastik Fuarı  
20 – 23 Mart 2005 / DUBAI 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 Faks: 0.212.210 61 76 
www.arabplast.info 

  TEKNO Endüstriyel Makine  
20–23 Mart 2005 / DUBAI 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 Faks: 0.212.210 61 76 
www.tekno7.info  

  ITIF Asia 2005  
Uluslararası Ticaret ve Sanayi Fuarı 
26 - 28 Mart 2005 / Karaçi - Pakistan 
Başv: ISTF Asia Secretariat 
Tel: 9221 – 453 63 21 
Fax: 9221 – 453 63 30 

 ALUMEX - MEM 
Alüminyum – Metal Fuarı   
27- 29 Mart 2005 / DUBAI 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.alumexdubai.com  

  Central Asia Home Textile 
Ev Tekstili   
29 Mart – 1 Nisan 2005 
Almaatı – KAZAKİSTAN 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.expocentralasia.com  

 Houseware Central Asia 
Ev Gereçleri Fuarı   
29 Mart – 1 Nisan 2005 
Almaatı – KAZAKİSTAN 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.expocentralasia.com  

 Autoparts Cenral Asia 
Oto Yedek Parça Fuarı   
5 – 8 Nisan 2005 
Almaatı – KAZAKİSTAN 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.expocentralasia.com  

 MTA 2005 Metal İşleme ve 
Makine Fuarı  
10 - 14 Mayıs 2005 / SİNGAPUR 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
Faks: 0.212.210 61 76 
www.mta-asia.com  

 38. Uluslararası Kahire Fuarı 
15-25 Mart 2005 
Mısır Arap Cumhuriyeti 
Başv: GOIEF / Kahire 
Tel: 20 (2) 260 78 11 (7 Hat) 
E-Mail: goief@idsc1.net.eg 
Web Site: www.cairofair.com 

  INTEL Elektrik-Enerji-
Aydınlatma Fuarı   
20-24 Mayıs 2005  
Milan - İTALYA 
Başv: İpekyolu Fuarcılık 
Tel: 0.212.222 90 60 
www.intelshow.com 
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4. Eğitici Usta ve Eğitim 

Sorumlusu (Monitör) 
Yetiştirme Kursu 

3308 sayılı Kanunun 4702 
sayılı Kanunla son 
değiştirilen Mesleki ve 
Teknik Eğitim Kanununun 
18. maddesi gereğince, 
işyerinde çırak ve kalfa 
çalıştıran, mesleki ve 
teknik liselerden ve meslek 
yüksek okul ve 
fakültelerden öğrencilere 
mesleki staj imkanı 
tanıyan işyerleri ile 
200’den fazla işçi 
çalıştıran tüm işyerlerine; 
bir eğitim birimi kurma ve 
burada ustalık yeterliliğine 
sahip ve iş pedagojisi 
eğitimi almış bir personel 
bulundurma zorunluluğu 
getirilmiştir. Odamız, 
Kanunla getirilen bu 
zorunluluk kapsamına 
giren üyelerimiz ile 
işyerlerinde kendi 
çalışanlarını eğitmek 
amacıyla eğitim etkinliği 
düzenleyen firmalarımızda 
bu hususlarla ilgili görevli, 
usta, eğitici usta, eğitim ve 
insan kaynakları 
birimlerinde eğitim 
sorumluluğu üstlenmiş 
eğitici ve mühendislere, 
monitör yetiştirme kursu 
planlamıştır. Kanunun bu 
zorunluluk kapsamına 
giren üyelerimizin en az bir 
elemanı, bu seminerlerde 

eğitilerek, yapılacak yazılı 
değerlendirmede başarılı 
olanlara yasanın öngördüğü 
yükümlülüğü karşılayacak 
eğitici sertifikası verilmektedir. 
Kurs  programı: Çıraklık ve 
mesleki eğitim ilkeleri, Eğitim 
psikolojisi,  Eğitimde iletişim ve 
iletişim araçları, Meslek analizi 
ve öğretim programlarının 
hazırlanması, Atelye ve Mesleki 
analiz ve öğretim programları. 
İş güvenliği, İş kalitesi  ve 
maliyet ilişkileri, Öğretimde 
ölçme ve değerlendirme. 
Sertifika sınavı, Okul gezisi 
(TAMEM ve OSTİM MEM) /  Bu 
eğitim kişi başına  25  
Milyondur. Tarih : 06-10 Aralık 
Yer : Ankara Sanayi Odası 
Eğitim Salonu 
Eğitim görevlileri : Hasan Terzi, 
Aydın Türkoğlu, Atalay Çiçek  

4857 sayılı Yeni İş Kanunu 
Kapsamında İşçi Sağlığı ve İş 

Güvenliği Yönetmelikleri 
Eğitimi Eğitim Semineri 

4857 Sayılı İş kanunu 
gereğince çıkarılan ve 
üyelerimizce özellikle eğitim 
istenen 
İşci Sağlığı ve İş Güvenliği 
Kuralları Hakkında Yönetmelik, 
İş Ekipmanları Kullanımında 
Sağlık ve Güvenlik Yönetmeliği, 
Kişisel Koruyucu Donanım 
Yönetmeliği, Ağır ve Tehlikeli 
İşler Yönetmeliği konularında 
Çalışma Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı uzmanlarınca 
açıklamalar yapılacak firma 
temsilcilerimizin soruları 
cevaplandırılacaktır.  
Tarih   : 23.11.2004 / Saat  : 
09.30-17.30 
Yer      : Ankara Sanayi Odası  
Bu eğitim kişi başına 30 
Milyondur. Katılımcılara Belge 

verilecektir. Eğitim için 
yeterli istek olduğu 
taktirde aynı etkinlik 
Organize Sanayi Bölgesi 
ve OSTİM Organize 
Sanayi Bölgesinde 
tekrarlanacaktır. Ancak 
OSTİM Organize Sanayi 
Bölgesinde yapılacak 
etkinlik ve katılım şartları 
ayrıca duyurulacaktır. 
Yapılacak planlamaya 
esas olmak üzere Talep 
formuna yer tercihi 
mutlaka ayrıca 
belirtilmelidir. 

İSLAM KALKINMA 
BANKASI 

TARAFINDAN 
ONAYLANAN PROJE 

VE FAALİYETLER 
İslam Kalkınma Bankası 
tarafından onaylanan 
proje ve faaliyetlerinin 
yer aldığı “Information 
Bulletin on Operations 
and Projects” isimli 
döküman Odamız web 
sitesinde ya da Odamız 
Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’ 
nde incelenebilir.  
(01/29-7422)  

IRAK 
Dışişleri Bakanlığı’ndan 
alınan bir yazıda, Türkiye 
Cumhuriyeti ile Irak 
Cumhuriyeti arasında 
imzalanan 1966 tarihli 
anlaşmanın Irak tarafınca 
da teyid edildiği 
bildirilerek, Irak’a seyahat 
için vize başvurusunda 
bulunan Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaş-
larından vize harcı 
alınmayacağı bildirilmek-
tedir. (0129-8513) 

ODAMIZCA 
DÜZENLENECEK 

KURS VE 
SEMİNERLER 
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13.ARAŞTIRMA 

PROJELERİ YARIŞMASI 
MEF Dersaneleri 13. 
Araştırma Projeleri Yarışması 
düzenlemiş olup, Proje Özet 
kitapçığı yayınlamıştır. Söz 
konusu projelerden  bazıları; 
Tele-Nabız, Otomatik Çivili 
Lastik, Adaptif Filitreleme 
Yöntemi ile Gürültünün 
Azaltılması, Üretim 
Bandından Geçen Malların 
Sayısının ve Büyüklüklerinin 
Bilgisayar ve Lazer 
Yardımıyla Belirlenmesi, 
Belirlenen Renkteki Yolu 
Takip Eden Robot Araba 
Yapımı, Mermer Atıklarından 
Polimer Kompozit Malzeme 
Üretimi, Vişne 
Çekirdeklerinden Üretilen 
Aktif Karbon İle Atık Sulardan 
Ağır Metal Giderilmesi, Kal-
Pem Yakıt Piliyle 
Tükenmeyen Enerji, Kroma 
Dirençli bir Bakeri ile Atık 
Sulardan Krom 
Uzaklaştırılması, Savaş 
Sonrası Arıların Mayın 
Temizlemede Kullanılması, 
Meme Tümörü ve Lenf 
Düğümleri Modelinde en 
küçük Boyuttaki Kanser 
Metastazinin Araştırılmasıdır. 
Projeler hakkında detaylı bilgi 
temin etmek isteyenler, 
sözkonusu kitapçığı, Odamız 
Eğitim Müşavirliği’nde 
inceleye-bilecekleri gibi, MEF 
Dersaneleri’nden de temin 
edilebilir. (Tel: 0216 449 04 
33  -  Fax: 0216 449 04 38 )  
DÜNYA TİCARET ÖRGÜTÜ 

BİLDİRİMLERİ 
Dış Ticarette Standardi-
zasyon Genel Müdürlüğü’ 

nden alınan bir yazıda  
Ticarette Teknik Engeller 
Anlaşması (TBT) ve Sağlık 
ve Bitki Sağlığı Anlaşması 
(SPS) konularında ulusal bir 
seminerin Ankara'da Dünya 
Ticaret Örgütü (DTÖ) 
Sekretaryası uzmanlarının 
katılımıyla gerçekleştirildiği, 
Müsteşarlığın TBT 
Anlaşması ile ilgili Bilgi 
Bildirim Merkezi görevini 
yürüttüğü, DTÖ’den gelen 
TBT bildirimlerinin haftalık 
olarak ilgili kurumlara 
gönderildiği ve bilgi talebi ile 
yorum söz konusu 
olduğunda DTÖ ile ilgili 
kurum arasında koordi-
nasyon görevi yapıldığı, 
bugüne kadar bildirimler 
üzerine ülkemiz tarafından 
yorum yapılmadığı, özellikle 
ülkemizin ilgili ülkeye 
ihracatını olumsuz yönde 
etkileme ihtimali olan veya 
dış pazarlardaki rekabet 
şartlarımız açısından teknik 
engel oluşturan taslak 
mevzuat üzerine yorum 
getirilmesi ve bu suretle 
ürünlerimizin dış pazarlarda 
gereksiz engellerle 
karşılaşmaktan 
korunmasının büyük önem 
arz ettiği, ilgili ülkelerin taslak 
metinlerine ilişkin yorum 
yapılabilmesi için her 
bildirimde bir süre belirtildiği, 
bu sürenin de en fazla 60 
gün olduğu, konuya ilişkin 

haberleş-menin elektronik 
ortamda yapılmasının 
zaman kaybının 
önlenmesi açısından 
önem arz ettiği, gerekmesi 
halinde ise teyitlerinin 
resmi yazıyla 
gönderilmesinin uygun 
olduğu, belirtilmektedir. 
Müsteşarlıkça iletilen DTÖ 
üyesi ülkelere ait taslak 
mevzuatın; dayanak, 
belirtilen amaca uygunluk, 
amacından daha fazla 
ticareti kısıtlayıcı etki 
yaratıp yaratmayacağı gibi 
şartlar çerçevesinde 
incelenerek, ihracatımız 
üzerindeki olası etkilerinin 
değerlendirilmesinde ve 
oluşturulacak nihai görüş-
ün, yorumun ya da 
değişiklik önerilerinin ilgili 
ülke bildirim merkezine 
iletilmek üzere Müsteşar-
lığa iletilmesi gerek-
mektedir.  

“ATIK PİL VE 
AKÜMÜLATÖRLERİN 

KONTROLÜ 
YÖNETMELİĞİ” 

Çevre ve Orman Bakanlığı 
tarafından hazırlanan “Atık 
Pil ve Akümülatörlerin 
Kontrolü Yönetmeliği” 
31.08.2004 tarih ve 25569 
sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Adıgeçen 
yönetmelik 
http://www.cevreorman.gov.tr 
adresinde yayınlanmak-
tadır. (01/19-8616) 
 



  

 ASOBÜLTEN 12 

ÜLKE BİLGİLERİ 

 
PAKİSTAN 

Pakistan Başkonsolosluğu’ndan 
alınan bir yazıda; Küresel çapta 
ekonomik yeniden yapılanmalar 
ve krizler sonucu bazı üretim 
makina ve ekipmanlarının 
firmaların yeni üretim 
kompozisyonunda yer almadığı; 
Türkiye’de de yaşanan gelişmeler 
sonrası birçok üretim 
ekipmanının kullanılmasına son 
verildiğine inanıldığı 
belirtilmektedir. Pakistan Baş-
konsolosluğu Türkiye’den bu 
şekilde kullanıma son verilmiş 
üretim ekipman-larına sahip 
firmalarla bu ekipmanlara ihtiyaç 
duyabilecek Pakistanlı firmaları 
eşleştire-bilmeyi arzu etmekte 
olduklarını ifade etmektedir. 
(110/00-8229) 

PAKİSTAN’DA “İSLAM 
EKONOMİSİ VE KÜLTÜRÜ” 

KONFERANSI 
Pakistan Cumhurbaşkanı Sayın 
Perviz Müşerref’in 
himayelerinde, İslam Ticaret ve 
Sanayi Odası ile M/S Devan 
Mushtaq Group (Pakistan) 
firmasının işbirliği halinde 
“İslam Ekonomisi ve Kültürü” 
konulu bir konferansın, 8-9 Mart 
2005 tarihinde Lahor / 
Pakistan’da gerçekleştirilecektir. 
Konferansta, İslam Konferansı 
Teşkilatına üye ülkeler arasında 
ticari ve ekonomik işbirliği ile 
kültürel ilişkilerin geliştiril-
mesinin ele alınacağı, ayrıca 
Pakistan Ekonomisindeki yüksek 
büyüme, Pakistan Hükümeti’nin 
yabancı semayenin teşviki 
konusundaki çabaları, ticari 
kısıtlamaların kaldırılması, şeffaf 
özelleştirme programı üzerine 
durulacaktır. 

Sözkonusu konferansta, İslam 
Konferansı Teşkilatı ve Asya’dan 
dünyada başarı sağlamış ülkelerin 
önemli şahsiyetleri ve uzmanları 
tarafından sunumlar yapılacaktır.  
Toplantıya, İslam Konferansı 
Genel Sekreteri, İslam Kalkınma 
Bankası Başkanı, Bakanlar, üst 
düzey bürokratlar ve işadamlarının 
iştirak etmesi beklenmektedir.  
Müracaat:Islamic Chamber of 
Commerce and Industry  
(Tel: 92-21-5874910,  
Fax: 5870765  
E-mail: icci@icci-oic.org)   
(01/07-8122) 

TEBRİZ PROJE İŞBİRLİĞİ 
Tebriz Başkonsolosluğu’ndan alınan 
bir yazıda;Türk iş adamları ve 
Yatırımcılarıyla sermaye koymak 
sureti ile 22 adet proje işbirliği 
yapılabileceği ifade edilmektedir. 
Ayrıca, listenin birinci sırasında 
yer alan ve Tebriz’in geleneksel iş 
merkezinin (toplam kullanım alanı 
74.309 m2, 31.638 m2 kapalı alan, 
150 mağaza) Tebriz Belediyesince 
yıllık 620.000 ABD Doları bir 
bedelle kiraya verilmek isendiği 
ifade edilerek, anılan İş merkezinin 
“Türk İhraç Ürünleri Daimi Satış 
Yeri” olarak düzenlenmesinin 
teklif edildiği ve bu şekilde 
düzenlenecek bir iş merkezine 
gönderilecek Türk ürünlerinin 
gümrükten geçişi için kolaylıklar 
sağlanabilineceği belirtilmektedir. 
Projelerin detaylarına ilişkin bilgiler, 
Odamız web sitesinde ya da Odamız 
Dış İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nde incelenebilir.  
Konuyla ilişkin başvuru Türkiye 
Cumhuriyeti Başkonsolosluğu 
Tebriz – İran (Tel: 98411-3300958, 
Fax: 3324907) adresinden 
yapılabilmektedir. (0103-8167)  
 

BANGLADEŞ 
Dışişleri Bakanlığından 
alınan bir yazıda, 
Bangladeş’te kamu 
alımlarıyla ilgili birim olan 
Merkezi Tedarik Teknik 
Birimi’nin (Central 
Procurement Technical Unit-
CPTU)    web sitesinin 
hizmete girdiği, 
www.cptu.gov.bd 
adresinden erişim olanağı 
bulunan sözkonusu  sitede, 
10 milyon Taka’nın 
(yaklaşık 167.000 ABD 
Doları) üzerinde mal alımı 
ve yapım işleri ile 5 miyon 
Taka’nın (yaklaşık 84.000 
ABD Doları) üzerindeki 
hizmet alımına ilişkin tüm 
devlet ihalelerinin 
duyurularının yer alacağı 
belirtilerek, sözkonusu web 
sitesinde yer alan ihale 
duyurularına ilişkin 
aramaların, mal alımı, yapım 
işleri, hizmet alımı gibi 
ihalenın konusu temelinde 
yapılabileceği gibi, ihaleyi 
açan Bakanlık / Kurum ya da 
tarih, süre gibi kriterlerden 
yola çıkılarak da ihalelere 
ulaşılabileceği, ayrıca, 2003 
yılında yayımlanan “Kamu 
Alımları Yönetmeliği”ne de 
bahsekonu siteden erişilebi-
leceği ve anılan web 
sitesinin CPTU görevlileri 
ile kamu alımları reformu 
projesini desteklemekte olan 
Dünya Bankası’nın yardım-
larıyla hazırlandığı belirtil-
mektedir.  
(108/09-7594) 


